

Brylds Garage ApS

Fuglesøvej 34 - 36
6500 Vojens

CVR-nr. 29802149

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/11 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brylds Garage ApS Fuglesøvej 34 - 36 6500 Vojens CVR-nr.: 29802149 Stiftelsesdato: 20. december 2006 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henrik Bryld, Direktør
Moderselskab	Henrik Bryld Holding ApS, Haderslev
Tilknyttede virksomheder	Ejendomsselskabet Småkærvej 28 A-C ApS, Haderslev Ejendomsselskabet Ringgade 9a & 9b ApS, Haderslev Jetkamal ApS, Haderslev
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Middelfartvej 72 ApS, Haderslev
Revisor	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -154.195, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.633.796, og en egenkapital på kr. -353.196.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Virksomhedens nuværende driftskreditter er nødvendige for en fortsættelse af virksomhedens aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget i lighed med tidligere år uanset den aktuelle kreditkrise.

Selskabet har fortsat en tabt anpartskapital. Ledelsen foreslår at få reetableret egenkapitalen via gældskonvertering.

Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119, på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller til at generalforsamlingen træffer beslutning om, at selskabet forsætter driften og reetablerer anpartskapitalen ved gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af manglende indsendelse af årsrapport, er selskabet sendt til tvangsopløsning.

Ledelsen forventer, at generalforsamlingen beslutter selskabets genoptagelse.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		63.960	66.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-65.609	-63.198
Driftsresultat		-1.649	3.594
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	1	-168.156	-141.439
Resultat før skat		-169.805	-137.844
Skat af årets resultat	2	15.610	34.529
Årets resultat		-154.195	-103.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.195	-103.315
		-154.195	-103.315

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.417.353	4.463.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	42.627	62.138
Materielle anlægsaktiver		4.459.980	4.525.589
Anlægsaktiver		4.459.980	4.525.589
Fremstillede varer og handelsvarer		161.702	120.000
Varebeholdninger		161.702	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.900	3.875
Andre tilgodehavender		3.214	0
Tilgodehavender		12.114	3.875
Omsætningsaktiver		173.816	123.875
Aktiver		4.633.796	4.649.464

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		168.633	168.633
Overført resultat		-646.829	-492.633
Egenkapital	5	-353.196	-199.000
Hensættelser til udskudt skat		0	12.394
Hensatte forpligtelser		0	12.394
Gæld til realkreditinstitutter		2.052.417	2.153.060
Gæld til banker		88.390	32.140
Anden gæld		50.250	51.300
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.191.057	2.236.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.963	107.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.717	163.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.346.329	2.167.418
Selskabsskat		0	48.832
Anden gæld		201.699	97.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.227	15.446
Kortfristede gældsforpligtelser		2.795.935	2.599.570
Gældsforpligtelser		4.986.992	4.836.070
Passiver		4.633.796	4.649.464
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

44.691	40.422
123.465	101.017
168.156	141.439

2. Skat af årets resultat

Reg. af udskudt skat

-15.610	-34.529
-15.610	-34.529

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo

Kostpris ultimo

4.383.309	4.383.309
4.383.309	4.383.309

Opskrivninger primo

Opskrivninger ultimo

224.844	224.844
224.844	224.844

Af- og nedskrivninger primo

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

-144.702	-98.603
-46.098	-46.099
-190.800	-144.702

Regnskabsmæssig værdi ultimo

4.417.353	4.463.451
------------------	------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

Kostpris ultimo

139.592	78.593
0	60.999
139.592	139.592

Af- og nedskrivninger primo

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

-77.454	-60.355
-19.511	-17.099
-96.965	-77.454

Regnskabsmæssig værdi ultimo

42.627	62.138
---------------	---------------

5. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital	125.000	168.633	-492.633	-199.000
Årets resultat	0	0	-154.195	-154.195
	125.000	168.633	-646.828	-353.195

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.052.417	100.963	1.637.393
Gæld til banker	88.390	0	0
Anden gæld	50.250	0	0
	2.191.057	100.963	1.637.393

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, som ikke er indregnet i balancen.

Der er ingår leasingaftale med en udløbstid om 12 måneder. Leasingydelsen i den resterende leasingperiode udgør t. kr. 36.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bryld Holding ApS som administrationsselskab. De samlede sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 175 pr. 31 december 2015. Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Herunder hæfter selskabet også fra og med 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. kr. 1.280 og t. kr. 316 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t. kr. 4.417.

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt t. kr. 1.200 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for bankgæld i Jetkamal